Mula-mula dilakukan pencarian melalui aplikasi hadis dengan kata
kunci "Haid" hingga ditemukan hadis pada kitab Sahih al-Bukhari Nomor
285, sebagaimana dikemukakan terdahulu.

Tabel 1. Daftar Rawi Sanad

No
Rawi
Sanad

Lahir/
Wafat

Negeri

Kuniyah

Komentar
Ulama Kalangan

L W - +

1

`Aisyah

609
M

678
M/
58
H

Madina
h

Ummu
Abdullah

Sahabat Sahabat

3

al-Qasim
ibn
Muham
mad bin
Abi
Bakar
Ash-
Shidiq

655
M

724
M/
106
H

Madina
h

Abu
Muham
mad

-Tsiqah
-Tsiqah

Tabi`in
alangan
pertengahan

3

`Abd ar-
Rahman
ibn Abu
al-Qasim
ibn
Muham
mad bin
Abi
Bakar
Ash-
Shidiq

750
M

806
M/
126
H

Madina
h

Abu
Muham
mad

-Tsiqah
-Tsiqah
-Tsiqah
wara’

Tabi`in
(Tidak jumpa
sahabat)

4

Sufyan
bin
‘Uyainah
bin Abi
Imran
Maimun